
SML-00016-2021-217-D01

DODATEK C. 1

ke smlouvě o právu k provedení stávky 
a smlouvě nájemní 

č. 55997
číslo smlouvy nájemce: 8500005786 

číslo dodatku č. 1 ke smlouvě nájemce:

v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupené  Lesní správy Stříbro, se sídlem Stříbro, Na 
Vinici 1453, PSČ 349 01, na základě pověření ze dne 6. 1. 2021 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Stříbro
číslo účtu: 2711730287/0100

(dále jako „zástupce vlastníka nemovitostí" či „pronajímatel") na straně jedné

a

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
IČO: 72053119,
DIČ: CZ72053119
zastoupena: Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem 
E-mail: 
Datová schránka: qbep485 
Telefon: 
kontaktní osoba: á, tel. , e-mail

(dále jako „stavebník" či „nájemce") na straně druhé

(Zástupce vlastníka nemovitostí či pronajímatel a stavebník či nájemce dále též společně jako 
„smluvní stranýi a každý jednotlivě jako „smluvní strana^)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o právu k provedení 
stavby a smlouvě nájemní č. 55997 (dále jen „dodatety



I.
Úvodní prohlášení

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o právu k provedení stavby a smlouvě nájemní č. 55997 (dále
jako „smlouvď) se mění na základě geometrických plánů č. 441-115/2022, 3946-115/2022,
201-115/2022, 332-115/2022, kterými byla zaměřena stavba „11/230 Stříbro - dálnice D5, úsek
2“, čl. I. smlouvy takto:

1. Lesy České republiky, s.p. jsou oprávněny k výkonu vlastnických práv k následujícím
pozemkům:

Číslo
parcely pozemku

Výměra
vm2

Výměra v m2
dotčená stavbou

Katastrální
území

i LV Obec

786 lesní pozemek 238982 1738
Ostrov 

u Stříbra 40 Kostelec

849/1 lesní pozemek 189106 2032 Ostrov u 
Stříbra

40 Kostelec

2729 lesní pozemek 8674 976 Stříbro 10 Stříbro

1813/1 lesní pozemek 66396 588 Lhota u Stříbra 3 Stříbro

1325 lesní pozemek 13144 400 Lhota u Stříbra 3 Stříbro

2222/1
ostatní plocha 
ostatní komunikace 
PUPFL

3892 11 Lhota u Stříbra 3 Stříbro

1185 lesní pozemek 508 145 Sytno 3 Sytno

769/1 lesní pozemek 421750 4102 Sytno 3 Sytno

769/2 lesní pozemek 79773 6986 Sytno 3 Sytno

769/9 lesní pozemek 12464 2941 Sytno 3 Sytno

1186/3
ostatní plocha 
ostatní komunikace 
PUPFL

295 68 Sytno 3 Sytno

1186/4 ostatní plocha 
ostatní komunikace

4 4 Sytno 3 Sytno

1186/1
ostatní plocha 
ostatní komunikace 
PUPFL

4551 110 Sytno 3 Sytno

:

Celkem ; 20101 '

2. Předmětné pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, katastrální
pracoviště Tachov pro Českou republiku s právem hospodařit s majetkem státu pro Lesy 
České republiky, s.p. (dále jen také jako „pozemky” nebo také jako „nemovitosti” či 
„předmět nájmu”).

2



3. Stavebník vybudoval na částech pozemků uvedených v či I. odst. 1 tohoto dodatku č. 1 
stavbu „11/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 2“, (dále jen „stavba44), která byla zaměřena na 
základě geometrických plánů číslo 441-115/2022, 3946-115/2022, 201-115/2022, 
332—115/2022 a zkolaudována Městským úřadem Stříbro, jenž vydal Kolaudační 
souhlas dne 16. 5.2023 pod č.j. 712/0VÚP/23-3/Ha. Dále Krajský úřad Plzeňského kraje 
povolil trvalé odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa dotčených stavbou 
rozhodnutím č.j. PK-ŽP/9106/23 ze dne 24. 7. 2023.

II.
Ujednání o nájmu

V čl. III. Ujednání o nájmu se odst. 1. smlouvy nahrazuje novým zněním takto:

1. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že předmětem nájmu jsou části pozemků uvedených 
v článku I. dodatku č. 1 ke smlouvě o právu k provedení stavby a smlouvě nájemní 
č. 55997, o celkové výměře 20.101 m2. Předmět nájmu je vyznačen v geometrických
plánech č. 441-115/2022, 3946-115/2022, 201-115/2022 a 332-115/2022, jež tvoří
nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1.

Znění odstavce 4. v čl. III. smlouvy se mění takto:

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli za užívání předmětu nájmu od 16. 5. 2023 
nájemné ve výši 22,097 Kč/m2/rok. Celkové roční nájemné tak činí 444.172,-Kč (slovy: 
čtyřistačtyřicetčtyřitisícjednostosedmdesátdva korun českých). Takto ujednané 
nájemné bylo stanoveno dohodou.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o právu k provedení stavby a smlouvy 
nájemní č. 55997 ze dne 14. 5. 2021.

2. Pokud není v tomto dodatku ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami 
příslušnými obecně platnými právními přepisy.

3. Tento dodatek k původní smlouvě, jakož i původní smlouvu jako takovou, lze měnit 
a doplňovat pouze případnými dalšími dodatky k původní smlouvě podepsanými oběma 
smluvními stranami.

4. Poměrná část nájemného stanoveného tímto dodatkem za období od 16. 5. 2023 do 31. 12. 
2023 činí 279.889,- Kč a poměrná část nájemného za období od 1. 1. 2023 do 15. 5. 2023 
stanoveného dle smlouvy o právu k provedení stavby a smlouvy nájemní č. 55997 je 
182.907,- Kč. Rozdíl po odečtení těchto částek od zaplaceného nájemného pro rok 2023 
(494.527,- Kč) činí 31.731,- Kč. Tato částka bude nájemci zaslána na základě dobropisu 
do 30 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

3



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
podpisu oběma smluvními stranami.

6. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí zástupce vlastníka 
nemovitostí/pronajímatel. Stavebník/nájemce je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu 
s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li 
tento dodatek zveřejněn zástupcem vlastníka nemovitosti/pronajímatelem nejpozději do 30 
dnů po jeho uzavření.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: geometrický plán č. 441-115/2022, 3946-115/2022, 201-115/2022,

332-115/2022.
- Příloha č. 2: kolaudační souhlas č.j. 712/OVÚP/23-3/Ha ze dne 16. 5. 2023.
- Příloha č. 3: rozhodnutí Krajského úřadu pro Plzeňský kraj č. PK-ŽP/9106/23 ze 

dne 24.7.2023.
- Příloha č. 4: pověření ze dne 6. 1. 2021.

! k -11- 2023
V Plzni, dne

Za stavebníka a nájemce:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
lig. Miroslav Doležal 
generální ředitel

Ve Stříbře, dne ................ 1

Za zástupce vlastníka nemovitostí 
a pronajímatele:

Lesy České republiky, s.p. 
I  

4



Přemyslova 1108/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel. -:-42Q 956999111, fax -i-420 4952G2391, 

Pověření

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1108/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové, IČO 421 98 451, zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl AXIl, vložka 540, zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, 

pověřuje s účinností ode dne 1.1. 2021 zaměstnance podniku:

)JK narozeného dne 

Lesů České republiky, s.p.,

aby ho zastupoval a za něj správní účinností jednal v rozsahu stanoveném Podpisovým 

řádem, v účinném znění, v rámci působnosti jím řízené organizační jednotky.

Toto pověření jej opravňuje i k přenesení svých pravomocí v jednotlivých případech 

souvisejících s běžnou činností příslušné organizační jednotky na dalšího věcně odpovědného 

zaměstnance jím řízené organizační jednotky v souladu s rozsahem pracovních činností 

vykonávaných tímto zaměstnancem.

V Hradci Králové dne
•!/(

Ing. Josef Vojáček 

generální ředitel 

Lesy České republiky, s.p.

Pověření přijímám: 
Ve Stříbře

Lesní správy Stříbro

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1108/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXIl 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu G-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury sfáinfho podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Crimina! compliance program (viz www.lesycr.cz), který stsnoví zásady a pravidla jednáni zaměstnanců či jiných osob jednajících za slátni podnik Lesy České republiky, s.p. (dáte Jen 
zaměstnanon'). Každý zaměstnanec má povinnost oznámil jakékoli podezřelé čl nelegální jednáni. V jakémkoli případě, kdy je jednáni zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je 

považoval za jednáni v rámci nobo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, r.D. Takové jsdnáni ;p možně oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na vrchových stránkách.
www.lesycr.ez

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.ez


VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

jznacem 

pozemku 
Jarč. číslem

2729

2840/1

3270/1

Dosavadní stav

Výměra parcely

ha' m

46

86

30

25

74

26

02

Druh pozemku

Způsob využiti

lesní poz.

lesní poz.

ostat, pl,
silnice

Nový stav

Označení 

pozemku 
pare. číslem

2729/1 

2729/2 

2729/3 . 

2729/4

2840/1

2840/14

2840/15

3270/1

3270/4

3270/5

Výměra parcely

46

Druh pozemku

Způsob využití

lesní poz.
ostat, pl.
silnice

lesní poz.
ostat, pl.

ostat.komunikace

lesní poz.
ostat, pl.
silnice 

ostat, pl.
ostat.komunikace

ostat, pl.
silnice 

oslat, pl.
Jiná plocha

ostat, pl.
ostat.komunikace

Typ stavby

Způsob využití

Způs.

určení
výměr

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Dii přechází z pozemku 
označeného v Číslo listu 

vlastnictví

Výměra dílu
Označeni

dílukatastru
nemovitosti

dřívější poz. 
evidenci ha

2
m

2729 10 71 67

2729 10 9 76

2729 10 5 10

2729 10 21

2840/1 1 46 25 47

2840/1 1 4 70

2840/1 1 9

3270/1 541 3 09 32

3270/1 541 15 30

3270/1 541 41

|
*1) 50 42 02 50 42 03

1) Rozdíl 1 m2 vzniklý zaokrouhlením nových výměr (bod 14.7b přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb.

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro

rozdělení pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení: 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 2055/2001

30.3.2023 číslo: 119/2023
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům

Vyhotovitel:
LH Geodeti s.r.o
Dyleňská 298/28
35002 Cheb

Číslo plánu: 3946-115/2022
| Okres: Tachov
| Obec: Stříbro I
j Kat území: Stříbro

Mapový list:
Stříbro 9-3/41,42 a
44(DKM)

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

podle § 91 odst.6

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Plzeňský kraj 
KP Tachov 
PGP-269/2023-410 
2023.04.05 10:41:25 +02'00'

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 2055/2001

5.4.2023 číslo: 128/2023
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.
Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y X kk Poznámka
851-36 848316.40 1067069.27 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
851-47 848279.40 1067146.84 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
851-70 848173.15 1067315.70 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
851-73 848185.07 1067322.69 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
851-77 848121.55 1067403.42 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
851-80 848132.58 1067410.87 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
851-81 848086.90 1067462.84 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
851-104 848066.77 1067520.09 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činnosti
1 848151.63 1067352.28 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
2 848140.33 1067369.82 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
3 848116.09 1067402.13 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
4 848105.07 1067414.14 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
5 848101.93 1067415.40 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
6 848087.72 1067430.40 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
7 848280.46 1067144.61 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
8 848281.83 1067145.35 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
9 848267.10 1067173.95 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
10 848253.49 1067206.65 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činnosti
11 848246.29 1067219.64 3 roh dlažba
12 848236.95 1067236.67 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
13 848175.42 1067340.69 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činnosti
14 848147.45 1067384.78 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
15 848128.91 1067410.44 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
16 848112.85 1067430.14 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
17 848101.84 1067441.96 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
18 848095.71 1067447.73 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
19 848087.92 1067454.01 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činnosti
20 848080.53 1067460.75 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
21 848056.81 1067522.71 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
22 848053.97 1067532.86 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
23 848158.16 1067367.90 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
25 848054.40 1067531.32 4
761893-70-54 848101.12 1067387.98 4 '
761893-70-57 848084.52 1067434.45 4
761893-70-58 848049.68 1067516.55 4
761893-70-60 848055.94 1067512.97 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
761893-70-63 848051.40 1067534.04 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
761893-70-144 848050.07 1067540.22 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
761893-332-79 848085.07 1067432.92 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
761893-332-81 848068.55 1067472.09 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
761893-332-84 848053.50 1067507.55 4





Grafická příloha č. 2 ze 2

/l
2840/1

773/2



GEOMETRICKY PLAŇ
pro

rozdělení pozemku

Vyhotovitel:
LH Geodeti s.r.o 
Dyleňská 298/28 
35002 Cheb

Číslo plánu: 332-11 5/2022

Okres: Tachov
Sytno

Kat. území: Sytno

Mapový list:
Stříbro 9-3/42,44:9-4/22 
(DKM)

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

podle § 91 odst.6

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 2055/2001
Dne: 30.3.2023 číslo: 118/2023
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Plzeňský kraj 
KP Tachov 
PG P-268/2023-410 
2023.04.05 09:25:45 +02’00'

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických Inženýrů

2055/2001
Dne: 5.4.2023 Číslo: 129/2023
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.
Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEíiOVlTOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Označení

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení
Dii přechází z pozemku 

označeného v Číslo listu
Výměra dílu

Označeni

pare. číslem
ha m

2
Způsob využití

pare. číslem
ha m

2
Způsob využití Způsob využití

výměr katastru
nemovitosti

dřívější poz. 
evidenci

vlastnictví
ha; m

2 dílu

769/1 42 17 50 lesní poz. 769/1 41 50 32 lesní poz. 0 769/1 3 41 : 50 : 32

i

769/19 41 ostat. pl. 2 769/1 3 ; 41 02silnice 1
769/20 23 58 lesní poz. 2 769/1 3 23 58
769/21 1 52 ostat. pl. 769/1 3 : 1 52ostat.komunikace
769/22 94 lesní poz. 2 769/1 3 94
769/23 12 ostat. pl. 2 769/1 3 12ostat.komunikace

769/2 7 97 73 lesní poz. 769/2 6 79 36 lesní poz. 2 769/2 3 6: 79 36
769/24 48 52 lesní poz. 2 769/2 3 48 52
769/25 69 86 ostat. pl. 2 769/2 3 : 69 86silnice

769/9 1 24 64 lesní poz. 769/9 91 82 lesní poz. 2 769/9 3 : 91 82
769/26 3 41 lesní poz. 2 769/9 3 : 3 41

41 ostat. pl. 2 769/9 3silnice

1185 5 08 lesní poz. 1185/1 1 63 lesní poz. 2 1185 3 : 1 63
1185/2 1 45 ostat, pl. 2 1185 3 : 1 45silnice
1185/3 1 40 lesní poz. 2 1185 3 : 1 40
1185/4 sb ostat. pl. 1185 3 59ostat.komunikace
1185/5 1 lesní poz. 2 1185 3 1

1186/1 45 51 ostat. p|. 1186/1 44 40 ostat: pl. 2 1186/1 3 ; 44 40ostat, komunikace ostat.komunikace
1186/8 1 10 ostat. pl. 2 1186/1 3 : 1silnice

1186/3 2 95 ostat. pl. 1186/3 2 27 ostat. pl. 1186/3 3 : 2ostat, komunikace ostat.komunikace
1186/9 68 ostat. pl. 9 1186/3 3 68silnice

1216/2 1 08 40 ostat. pl. 1216/2 ostat. pl. 2 1216/2 29 89silnice silnice
1216/3 37 71 ostat. pl. 1216/2 29 : 37 71jiná plocha
1216/4 6 85 ostat. pl. 2 1216/2 29 : 6 85silnice
1216/5 20 72 ostat. pl. 2 1216/2jiná plocha
1216/6 1 51 ostat. pl. 2 1216/2 ' 1 51ostat.komunikace

13 35 ostat. pl. 2 1216/2 35jiná plocha
1216/8 6 36 ostat. p|. 2 1216/2 29 : 6 36silnice

*1) 53 01 81 53 01 80

*1) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením nových výměr (bod 14.7b přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb.)



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu y X kk Poznámka
761885-65-333 847641.98 1068107.89 4 kolik dočasně, bod ohrožen staveb, činností
761885-201-1 847639.25 1068111.30 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-54 848101.12 1067387.98 4
70-56 848082.10 1067433.47 4
70-57 848084.52 1067434.45 4
70-58 848049.68 1067516.55 4
70-59 848044.90 1067514.47 4
70-60 848055.94 1067512.97 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-64 848039.77 1067544.60 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-67 848034.20 1067530.79 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-76 847944.49 1067548.80 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-77 847855.26 1067560.35 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-80 847872.61 1067569.77 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-81 847817.12 1067576.05 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-82 847792.63 1067582.62 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-85 847794.19 1067570.05 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-114 847641.74 1067726.98 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-118 847627.07 1067785.49 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-121 847639.20 1067787.08 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
70-123 847624.61 1067814.54 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
70-128 847612.38 1067989.20 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-131 847605.66 1067950.27 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
70-154 847617.22 1067951.32 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
73-1 847724.70 1068002.80 4
73-2 847642.97 1068088.79 4
73-9 847628.64 1068060.66 4 plast mezník
73-20 847622.19 1068103.30 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
73-37 847633.24 1068118.82 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
157-117 847668.86 1068073.30 3
157-155 847636.44 1068105.37 3
185-39 847626.04 1067888.30 3 plast .mezník
185-40 847621.50 1067920.74 3 plast .mezník
1 848069.09 1067448.07 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
2 848056.87 1067458.25 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
3 848035.02 1067473.76 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
4 848010.49 1067490.00 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
5 847980.91 1067507.00 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
6 847943.76 1067522.43 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
7 847888.76 1067541.84 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
8 847861.99 1067550.07 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
9 847848.84 1067555.32 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
10 847833.32 1067563.07 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
11 847821.60 1067570.47 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
12 847797.72 1067582.74 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
13 847794.55 1067583.54 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
14 847786.19 1067588.49 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
15 847764.38 1067603.33 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
16 847751.96 1067612.45 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
17 847744.87 1067618.06 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
18 847717.60 1067641.34 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
19 847709.77 1067648.50 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
20 847701.71 1067656.76 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
21 847696.84 1067663.89 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
22 847672.34 1067696.26 3 kolík dočasně. bod ohrožen staveb, činností
23 847661.88 1067713.70 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
24 847645.06 1067750.49 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
25 847638.92 1067766.08 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
26 847629.78 1067792.04 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
27 847626.94 1067803.11 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
28 847629.71 1067885.80 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
29 847635.21 1067852.04 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
30 847639.00 1067832.53 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
31 847641.40 1067822.24 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
32 847646.25 1067804.39 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
33 847650.93 1067788.73 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
34 847656.31 1067774.67 3 kolík dočasně. bod ohrožen staveb, činností
35 847662.17 1067761.39 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
36 847672.13 1067742.24 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
37 847677.68 1067732.63 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností
38 847686.56 1067720.74 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb, činností



Čí
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Seznam souřadnic (S-JTSK):
zápis do KN

Y X kk Poznámka
847699.03 1067701.57 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činnosti
847705.63 1067692.76 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847650.33 1068081.05 4
847731.52 1067660.07 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847748.42 1067642.78 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847769.62 1067625.07 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847788.46 1067611.91 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847810.66 1067598.22 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847645.53 1068096.37 3
847839.63 1067583.89 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847853.28 1067576.11 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847624.51 1067923.02 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847625.07 1067947.29 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847628.24 1067963.01 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847631.62 1067974.36 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847636.41 1067987.41 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847641.29 1068004.51 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847648.33 1068030.19 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847650.03 1068038.52 3 kolik dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847651.52 1068051.53 3 kolík dočasně. bod ohrožen staveb. činností
847652.20 1068068.35 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847649.47 1068086.88 3 roh dlažba
847642.10 1068104.66 3 roh dlažba
847629.24 1068076.70 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847628.06 1068049.35 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847624.40 1068030.68 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847614.22 1067997.92 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847611.54 1067981.76 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
848052.81 1067486.98 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
848047.41 1067490.82 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
848021.68 1067505.28 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847998.91 1067516.16 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847967.56 1067530.54 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847931.13 1067545.32 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847894.02 1067558.02 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847875.24 1067564.79 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
848047.33 1067493.86 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
848047.67 1067525.40 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
848038.90 1067499.36 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
848035.77 1067497.36 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
848085.07 1067432.92 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
848080.26 1067437.48 4
848068.55 1067472.09 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
848061.15 1067479.09 4
848050.81 1067501.59 4
848053.50 1067507.55 4
848045.44 1067513.30 4
848046.27 1067515.06 4
848048.24 1067519.28 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847906.65 1067553.70 4
847831.70 1067564.09 4
847863.60 1067570.79 4
847803.77 1067579.63 4
847640.23 1067762.76 4
847625.47 1067804.42 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
847612.55 1067987.86 4



Detail A;

Grafická příloha č.1 ze 3

40, 19

34 44 58-40'

3 9.35
28.10 8 14

72
(25.

70-76 (38.16)
8?)

J51J2Í_

■09

70-77
1? 30

(23.86)

(73.35; 73
S~
79.S, 74 r?5. ?0;

70-80 rq rj7\ 90(9.07) yu (11 49
i$

(46.

69

K
769/2

773/2



■■■■

Grafická příloha č.2 ze 3

k
769/1

1186/6



22





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
f Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označeni

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení
Díl přechází z pozemku 

označeného v Číslo listu
Výměra dílu

Označeni
pare. číslem

ha m
2

Způsob využití
pare. číslem

ha m
2

Způsob využiti Způsob využití
výměr katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci

vlastnictví
ha m

2 dílu

1325 1 31 44 lesní poz. 1325/1 1 27 44 lesní poz. 2 1325 3 1 27 44
1325/2 4 00 ostat, pl. 2 1325 00silnice 3 4

1813/1 6 63 96 lesní poz. 1813/1 6 58 08 lesní poz. 0 1813/1 3 6 58 08
1813/3 5 88 ostat. pl. 2 1813/1 3silnice O oo

2076/4 27 ostal. pl. 2076/4 24 ostat. pl. 0 2076/4 1 24neplodná půda neplodná půda

2076/5 3 ostat. pl. 0 2076/4 1 3silnice

2216/12 1 33 39 lesní poz. 2216/12 1 32 49 lesní poz. 0 2216/12 1 1 32 49
2216/29 90 ostat. pl. 2 2216/12 1 90silnice

2222/1 38 92 ostat. pl. 2222/1 38 81 ostat. pl. 0 2222/1 3 38 81ostat, komunikace ostat.komunikace

2222/5 11 ostat. pl. 0 2222/1 11silnice O

2222/2 87 ostat, ol. 2222/2 73 ostat. pl. 0 2222/2 1 73ostat, komunikace ostat.komunikace

2222/4 14 ostat. pl. 0 2222/2 1 14silnice

9 68 85 9 68 85

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro

rozdělení pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů 2055/2001
Dne: 30.3.2023 číslo: 116/2023
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Vyhotovitel:
LH Geodeti s.r.o
Dyleňská 298/28
35002 Cheb

Číslo plánu: 201-115/2022
Okres: Tachov
Obec: Stříbro
Kat. území: Lhota u Stříbra

Mapový list:
Stříbro 8-4/31, 9-4/22 
(DKM)

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

podle §91odst6.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Plzeňský kraj 
KP Tachov 
PGP-267/2023-410 
2023.04.05 07:56:27 +02’00'

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů 2055/2001
Dne: -■5.4.2023 Číslo: 126/2023
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Čislo bodu Y X kk Poznámka
716073-441-38 847132.94 1069452.28 3
716073-441-39 847111.38 1069456.54 3
65-52 847608.78 1068161.14 4 kolik dočasně, bod ohrožen staveb. činností
65-54 847620.77 1068149.54 4
65-61 847604.51 1068151.54 4
65-62 847596.47 1068160.52 4 kolik dočasně, bod ohrožen staveb. činností
65-333 847641.98 1068107.89 4 kolik dočasně, bod ohrožen staveb. činností
70-45 847180.83 1069442.54 4
70-46 847129=16 1069453.05 4
70-49 847115.41 1069455.45 4
70-60 847138.49 1069279.90 4 kolik dočasně, bod ohrožen staveb. činností
70-66 847123.87 1069312.18 4 kolik dočasně, bod ohrožen staveb. činností
70-96 847093.04 1069461.53 4
122-15 847609.23 1068154.29 8
122-16 847626.49 1068165.57 8 kolik dočasně, bod ohrožen staveb. činností
122-17 847600.43 1068156.09 8 kolik dočasně, bod ohrožen staveb. činností
1 847639.25 1068111.30 4 kolik dočasně, bod ohrožen staveb. činností
2 847634.94 1068117.95 3 kolik dočasně, bod ohrožen staveb. činností
3 847622.74 1068133.81 3 kolik dočasně, bod ohrožen staveb. činností
4 847609.61 1068150.16 3 roh obrubník
7 847139.83 1069284.88 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
8 847139.81 1069302.42 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
9 847140.02 1069318.50 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
10 847138.83 1069336.50 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
11 847138.40 1069365.37 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
12 847137.92 1069383.82 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
13 847136.72 1069400.73 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
14 847133.46 1069441.93 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
15 847112.24 1069449.12 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
16 847115.69 1069405.63 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
17 847117.03 1069392.09 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
18 847121.51 1069354.02 3 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
19 847608.72 1068151.02 4
20 847606.80 1068152.87 8
21 847598.75 1068160.63 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
22 847602.63 1068156.89 8 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností
761893-73-37 847633.24 1068118.82 4 kolík dočasně, bod ohrožen staveb. činností







GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro.

rozdělení pozemku

Vyhotovitel:
LH Geodeti s.r.o
Dyleňská 298/28
35002 Cheb

Číslo plánu: 441-115/2022
Okres: Tachov
Obec: Kostelec
Kat. území: Ostrov u Stříbra

Mapový list: Stříbro 8-4/31, 33 (DKM)

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

podle § 91 odst.6

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: I
Jméno, příjmení: Jméno, příjmení: 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 2055/2001
zeměměřických inženýrů ^ uu

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 9055/7001
zeměměřických inženýrů

Dne: 27.3.2023 Číslo: 112/2023 Dne: 4,4.2023 Číslo: 124/2023
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Plzeňský kraj
KP Tachov
PGP-260/2023-410
2023.04.04 08:02:52 +02'00'

Ověřeni stejno isu eometrického lánu v listinné odobě



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro 
Číslo bodu____
123-24
123-1552
123-1555
157-20
157-21
157-22
157-23
438-1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 
11 
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26 
21 
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
761885-70-45
761885-70-46
761885-70-49
761885-70-96

zápis do KN 
________Y_____

847090.94
847033.80
847077.66
847057.41
847057.41
847077.27
847076.99 
847072.44
847132.85
847129.84 
847127.36
847125.92 
847121.06
847117.66 
847116.18 
847116.06 
847111.34
847102.67 
847102.10 
847100.03
847097.95 
847095.26 
847072.94
847073.93
847075.81 
847076.74
847078.46
847079.85 
847087.89
847088.86 
847089.03 
847095.48 
847096.64
847100.58 
847102.29
847104.96
847106.47 
847110.24 
847110.98
847122.93
847120.50 
847119.23 
847118.79
847118.50
847119.68
847132.94 
847111.38 
847180.83
847129.16
847115.41 
847093.04

X___________ kk
1069919.58 3
1069912.41 3
1069920.16 3
1069930.13 3
1069925.33 3
1069924.76 3
1069930.75 3
1069930.61 3
1069453.99 3
1069474.96 3
1069498.63 3
1069514.72 3
1069548.98 3
1069664.13 3
1069690.92 3
1069692.30 3
1069729.91 3
1069781.88 3
1069811.33 3
1069835.22 3
1069854.61 3
1069878.66 3
1069924.88 3
1069919.50 3
1069902.27 3
1069876.30 3
1069830.05 3
1069811.97 3
1069758.21 3
1069726.97 3
1069685.53 3
1069625.16 3
1069613.76 3
1069588.42 3
1069571.35 3
1069549.21 3
1069515.58 3
1069474.99 3
1069460.02 3
1069552.20 3
1069573.83 3
1069591.33 3
1069604.14 3
1069622.05 3
1069642.73 3
1069452.28 4
1069456.54 4
1069442.54 4
1069453.05 4
1069455.45 4
1069461.53 4



JMT



1786/1



■ozhodnutí nabylo právní moci dne 10. srpna 2023. Doložku vyznačil/a k dne 14. srpna 323=

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Škroupova 18, 306 13 Pfe©ň

Naseč, j.: PK-ŽP/9106/23
Spis. zn.: ZN/981/ŽP/21
Počet listů: 3
Počet příloh: 0 •
Počet listů příloh: 0 Dte rozdě,oyníku

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Datum: 24. 7. 2023

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí (dále též „krajský úřaďj, jako 
správní orgán věcně a místně příslušný podle § 87 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení) v platném znění, § 47 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (dále též „lesní zákon") 
v platném znění a podle § 48a odst 1 písm. b) lesního zákona příslušný k vydání 
rozhodnutí o odnětí lesních pozemků plnění funkcí lesa o výměře 1 ha a více a o výši 
poplatků za odnětí

rozhodl

o žádosti Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, příspěvkové organizace, IČO: 
72053119, Koterovská 162, 326 00 Plzeň (dále též „žadatel") doručené dne 31. 5. 2023, 
o trvalé odnětí plnění funkcí lesa na pozemcích určených k plnění funkcí lesa (dále též 
„PUPFUj pro stavbu silníce „II/230 Stříbro - dálnice D 5, usek T\ takto:

1. povoluje

podle § 13 odst. 1 lesního zákona

trvalé odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa

pro realizovanou uvedenou stavbu silnice v k. ú. Ostrov u Stříbra, Stříbro, Lhota u Stříbra 
a Sytno, o celkové výměre 2.0741 ha. Trvalým odnětím jsou dotčeny níže uvedené
PUPFL:

IČO: 70890386
DIČ: CZ70890366



D PLZEŇSKÉHO KKaJĚ
ÍHO PROSTŘEDÍ

306 13 Plzeft

Naše č. j.: PK-ŽP/9106/23
Spis. zn.: ZN/981/ŽP/21
Počet listů: 3
Počet příloh: 0
Počet listů příloh:0 Dle rozdělovníku
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum: 24. 7. 2023

ROZHODNUTI

Krajský úřad Plzeňského kraje. Odbor životního prostředí (dále též „krajský úřaď), jv,u 
správní orgán věcně a místně příslušný podle § 67 odst 1 písni, g) zákona b IžyCoyn 
Sb.5 o krajích (krajské zřízení) v platném znění, § 47 odsi. 1 písm U zatona 
č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (dále iéí Jesní zákon1*) 
v platném znění a podle § 48a odst. 1 písm. b) lesního zákona příslušný k vydaní 
rozhodnutí o odnětí lesních pozemků plnění funkcí lesa o výměře 1 ha a více a o výši 
poplatků za odnětí

rozhodl

o žádosti Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, příspěvkové organizace, íGO: 
72053119, Koterovská 162, 326 00 Plzeň (dále též „žadatel") doručené dne 21. 5. 2023, 
o "trvalé odnětí plnění funkcí lesa na pozemcích určených k plnění funkcí íesa {dále íéš 
„PUPFU) pro stavbu silnice „11/230 Stříbro - dálnice D 5, úsek 2", takto:

1. povoluje

podle § 13 odst 1 lesního zákona

trvalé odnětí pozemků určených k plnění funkcí lmm

pro realizovanou uvedenou stavbu silnice v k. ú. Ostrov u Stříbra, Sifforo, Luoca u Střih a 
a Sytno, o celtové výměře 2,0741 ha. Trvalým odnětím jsou dotčeny mže uvedené 
PUPFL:

iČG: 70330353 
DSC: CZ708903&<j



Qbw-c
I
j Katastrální 
; územS

Ostrov u Stříbra

1 Kód

' Li.

”716073”

j Piv, 
pare. c„
dle KN

706

«
< Nové 
i pare. č.
| dle OP

1786/2”

I
j Drah p<oz.
I
n _ __
' les. pozemek

Výměra 
celé piv. 
parcely 
ynrL

18982

Plocha
1 tni. odlétl 

dle QP

1728

I
Ylasínfh

ČR, LČR s. p.
Kostelec ' Ostrov u Stříbra 716073 849/1 | mms les. pozemek 16 2032 ČR, LČR s p

Ostrov u stříbra 716073 178^ 178412 les. pozemek 487 20 Obec Kostelec
Stříbro 757837 2729 2729/? i les. pozemek 8674 976 ČR, LČR s. p.
Stfíbro 757837 2729 272m , les. pozemek 8674 21 ČR, LČR. s. p. ;
Stříbir 757837 2840/1 2840/14 I les. pozemek 463028 470 Město Stříbro i

Stříbro Stříbro . - - 757837 2840/1 mmm í les. pozemek 463028 9 Město Stříbro
Lhota u Stříbra 761835 1325 1325/2 les. pozemek 13144* 400 ČR, LČR s. o. [
Lhota u Stříbra 761885 1813/1 mm les. pozemek 66395 588 ČR, LČR s. p
Lhota u Stříbra 761885 ; 2216/12 2216/29 les. pozemek 13339 90 Misí o Stříbro 1
Sytno 761893 769/1 769/1S les. pozemek 421750 I 411 ČR, LČR s. p
Sytno | 751S33 769/1 76SV21 les. pozemek ! 421750 152 ČR, LČF a p.
Sytno 761893 769/1 imm les. pozemek I 421750 12| CP, LČF - p.

Sytno Sytno 761893 7< 769/25 les. pozemek 79773 ! S986Í ČR, LČF 3. p.
Sytno 761893 769/9 769/27 les. pozemek J 12464! 23^1 ’ ČR, LČF s. p.
Sytno i 761893 1185 « s m les. pozemek 503 ' 145 | ČR, LČF, + p.
Sytno 781893 1185 1185/4 les. pozemek J 503; 59 | ČR, LČF 3 p.

] Celtem | i 20 741
L__=-----------------1 _____________________

Predsněiné plochy jsou znázorněny v záborovém elaboráty, který je součástí spisové 
dokumentace krajského úřadu sp. zn.: ZN/981/ŽP/21. Označení parcel je provedeno dle 
geometrických plánů c 201-115/2022 (k. ú. Lhota u Stříbra; odsouhlasený Katastrálním 
úřadem pro Plzeňský kraj, katastrálním pracovištěm Tachov dne 5. 4. 2023 pod č, PGP- 
287/2023-410), č. 441-115/2022 (k. ú. Ostrov u Stříbra; odsouhlasený Katastrálním 
úřadem pro Plzeňský kraj, katastrálním pracovištěm Tachov dne 4. 4. 2023 pod 5. PGP- 
280/2023-410), č. 3946-115/2022 (k. ú. Stříbro; odsouhlasený Katastrálním úřadem pro 
Plzeňský kraj, katastrálním pracovištěm Tachov dne 5. 4. 2023 pod č. PGP-269/2623-410) 
a č 332“115/2022 (k. ů. Sytno; odsouhlasený Katastrálním úřadem pro Plzeňsky kraj, 
katastrálním pracovištěm Tachov dne 5. 4. 2023 pod č. PGP-268/2023-410).

2. stanoví

podle § 17 odst. 1 lesního zákona poplatek za trvalé odnětí pozemků určených 
k plnění funkcí lesa, který je žadatel povinen zaplatit u trvalého odnětí jednorázově do 30 
dnů od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Celkový poplatek činí 1 345 492.= Kč.

Rozdělení poplatku dle § 17 odst 4 zákona o lesích;

Pofpfeteh ses trvalé I s koho 
ockětí ceffegf? SFŽP

Fič ! .607*. ,'Kč’

z toho obec (Kč)

Kostelec Stříbro Sytno

■| 3ČS i 807 295,° 98 345,- '66 272,- 373 580,-

E-mail: posiaCipteere-ta^ďaj.cz 
vr^v.pte<an$tr/-5íraj.C£

IČO: 708803®
DIČ: C27083O346



40% - je příjmem rozpočtu obc» dle katastrální příslušnosti a může býc použit jen pro zlepšení životního 
prostředí v obci nebo pro zachování lesa, 60% - připadá Státnímu fondu Sivoiříího píocíť^dí;

Poplatek la trvalé odřiiií {1 346 492,- Ke) bude převeden na účet Celního úřadu pro
Plzeňský kraj, č. ú.: 8766-7721361/0710, konstantní symbol 1148, variabilní symbol 
72053119 (ICO žadatele). Nedodržení lhůty splatnosti bude penalzováno celním 
úřadem pro Plzeňský kraj.

Uvedené podmínky se ukládají žadatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Koterovská iCl, 326 00 Plzeň 
IČO: 72053119

Pode § 27 odst. 1 písm. a) zákona 5. 500/2004 Sb., správní rád (dále jen „správní řaď} ve 
znění pozdějších předpisů jsou účastníky řízení:

• Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, přisp, org., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Podle § 27 odst. 2 správního řádu jsou účastníky řízení:

• Lesy České republiky, s. p. IČO: 42196451, LS Stříbro, bia Vinici 1453, 3ň9 01 
Stříbro

• Město Stříbro, IČO: 00260177, Masarykovo nám. 1,349 01 Stříbro
• Obec Kostelec, IČO: 00479292, Kostelec 34, 349 01 Kostelec

O d ů ¥ ú Ů n i fy í

Dne 31.5. 2023 byla krajskému úřadu doručena výše zmíněna žádost o vydaní rozhodnuu 
o trvalé odnětí plnění funkcí lesa na výše uvedených pozemcích pro stavební zúm&\ 
„11/230 Stříbro - dálnice D 5, úsek 2“. Důvodem stavby byla mudamizace ů-senji 
předmětné silnice o délce 3,5 km (zejména zlepšení směrového a výškového vedení tras/, 
sjednocení parametrů na kategorii 8 9,5/90). Jde v tomto případě o ctotoaiii prorotatoů 
určených k plnění funkcí lesa odnětím plněni funkci lesa tímto siavebíiiin 
v celkovém rozsahu přesahujícím 1 ha - celkem 2,0741 ha. Jed sto sa o m/ale odněii jto ps j 
dokončenou stavbu (po dobu provádění stavebních prací byly dotčené pozemky uro-ívm 
k plnění funkcí lesa odňaty dočasně pravomocným rozhodnutím krajského úřadu c. j. PV- 
ŽP/6900/21 ze dne 3. 5. 2021). Dnem podání žádosti bylo zahájeno sprovuí řízení 
o odnětí lesních pozemků plnění funkcí lesa o výměře I ha a více a o t/ysi poplatků za 
odnětí (§13 odst. 1 lesního zákona a § 17 odst 1 lesního zákona).

Rozhodnutí o odnětí pozemků plnění funkcí lesa je výjimkou ze zákazu využívat tyto

IČO: 70390368
DIČ: 0270890386



pozemky k jiným účelům (§13 odst. 1 lesního zákona). Podle ustanovení § 13 odst 1 
lesního zákona musí být veškeré pozemky určené k plnění funkcí lesa účelně 
obhospodařovány podle tohoto zákona, Jejích využití k jiným účelům je zakázáno. 
O výjimce z tohoto zákazu rozhoduje orgán státní správy lesů na základě žádosti vlastníka 
lesního pozemku, nebo ve veřejném zájmu. V tomto případě se o veřejný zájem jedná. 
Lze konstatovat, že zájem na zvýšeni bezpečnosti a plynulosti dopravy na frekventované 
komunikaci je ¥ tomto případě nadřazen veřejnému zájmu na řádném plnění všech funkcí 
lesa na odnímaných lesních pozemcích. Ke stavbě bylo vydáno pravomocné územní 
rozhodnutí Městského úřadu Stříbro, Odboru výstavby a územního plánování č„ j.: 
1877/0VŮP/2G/316/Če (sp. zn.: 585/OVÚP/2G) ze dne 5. 10. 2020 (datum nabytí právní 
moci dne 8.11.2020) a stavba byla rovněž povolena a zkolaudována (kolaudační souhlas 
č. j.: 712/GVŮP/23-S/Ha ze dne 16. 5. 2023).

Spisová dokumentace obsahuje náležitostí podle vyhlášky č. 77/1996 Sb., 
o náležitostech žádosti o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně pozemků 
určených k plnění funkcí lesa. Zaplacením poplatku za odnětí zůstává nedotčena 
povinnost žadatele nahradit vlastníkům lesů případnou vzniklou újmu (§17 odst. 5 lesního 
zákona). Nárok vlastníka pozemků na úhradu případné ztráty z předčasné likvidace částí 
lesních pozemků a na zvýšené provozní náklady podle § 21 odst. 2 a 3 lesního zákona 
není vydáním tohoto rozhodnutí rovněž dotčen.

Poplatek za dočasné odnětí byl stanoven podle přílohy k lesnímu zákonu s použitím 
průměrné ceny dřeva stanovené Ministerstvem zemědělství pro rok 2023 ve výši 1471,- 
KČ/m3 (poplatek stanoven ke dni vydání rozhodnutí). Odnímané pozemky náleží do 
kategorie lesa hospodářského. Dle přílohy lesního zákona je poplatek stanoven pouze 
za odnětí lesních pozemků (lesní pozemky dle § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona). 
Poplatek se platí na účet Celního úřadu pro Plzeňský kraj. Splatnost poplatku je uvedena 
v § 18 lesního zákona.

Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení odvolání 
k Ministerstvu zemědělství podáním učiněným u Krajského úřadu Plzeňského kraje.

otisk úředního razítka

po eps no e e ron c y

IČO: 708S0366
DIČ: CZ70890366



Rozdělovník 
Na dodejku:

• Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, přisp, ory,, Kotórovská 1fc2s 326 00 Plzeň
• Lesy České republiky, s. p. IČO: 42196451, LS Stříbro, Ha Vinici 1-53, 349 0 i 

Stříbro
• Město Stříbro, IČO: 00260177, Masarykovo nám. i, 549 01 wíříMu
• Obec Kostelec, IČO: 00479292, Kostelec 34, 349 01 Kostelec

Dotčený orgán (po nabytí právní mocí):
• Městský úřad Stříbro, Odbor živ. prostředí, Masarykovo nám. 63, 349 oi Stříbro
• Celní úřad pro Plzeňský kraj, Antonína Uxy §45/11, Plzeň S-Jiznl Předměstí, 301 00 

Plzeň 1

Na vědomí (po nabytí právní moci):
• Obec Sytno, IČO: 70886814, Sytno 72, 349 01 Sytno

IČO: 70390365
DIČ: CZ70890366



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

Dokument 11. Rozhodnutí o trvalém odnětí n-230 Stříbro - dálnice D5, úsek 2.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu 
pod pořadovým číslem 159376239-196263-230331131711. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: S

Obsah vstupní datové zprávy byl ve shodě se záznamy IS datových schránek. Datová zpráva s číslem 1231676212 byla systémem přenesena dne 
22.08.2023 10:30:33. Platnost datové zprávy byla ověřena dne 31.08.2023. Datová zpráva byla opatřena elektronickou značkou, zaručenou elektronickou 
pečetí založenou na certifikátu pro elektronickou pečeť vydaném kvalifikovaným poskytovatelem sfužeh vytvářejících důvěru, nebo uznávanou 
elektronickou pečetí. Údaje o elektronické značce nebo pečeti: číslo certifikátu 01SC FB §2, certifikát byl vydán PostStgmun QuaMed CA 4 ČHká p>~? a p, 
p.. Elektronická značka nebo pečeť byla označena časovým razítkem 22.08.2023 10.45:34, číslo kvalifikovaného časového razítka nebo kvalifikovaného 
elektronického časového razítka 014Q72CS, časové razítko bylo vydáno PcatSUgmim Ouallfied CA 5, Čeakám'ta. => n,.

Informace o datové správů

ID datové zprávy: 1231676212 | ID schránky příjemce: cpap4®5

ID schránky odesílatele: zzjbr3p j Datum a Čas dodáni: 22.03.2023 10:50:33

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 24.07,2023 13:04:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu aisljyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému remairoj 
zneplatněných certifikátu vydanému k datu 31.05,2023 11*33:13. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu, číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis B3 57 DA, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA EU QualMed CA2/R3A OS/2Q22, ťrmí 
certiflkační autorita, a.5. pro podepisující osobu íng. Stanislav Polák, Krajský úřad Plzeňského kraje, Ffeafcký kraj. Podpis byl označen platným 
kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydanym kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost 
kvalifikovaného časového razírka byla ověřena dne 24,07.2023 13:04:00. Údaje o časovém razítku: 24,07.202313:04:00, číslo kvalifikovaného cer-lfiMtu 
pro časové razítko 01 40 72 68, kvalifikovaný poskytovatel: PcstSlgmim Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

opatřen kvalifikovanou elektronickou pečetí. Ověření podpisu 24.07.2023 13:04^0. Kvalifikovaná elektronická pečeť byla shledána platnou a integrita 
dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověřeni platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 31.08.2023 12:33:13. Údaje o kvalifikované elektronické pečeti: číslo kvalifikovaného 
certifikátu pro elektronickou pečeť 19 CC 72, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru LCA EU Qualified CA2/FJA 06 
/2022, První certiflkační autorita, a.s. pro pečetící osobu Krajský úřad Plzeňského kraje, Krajský úřad Plzeňského kraje. Uznávaná elektronická pečeť byla 
označena platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. 
Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 14.08.2023 08:23:00. Údaje o časovém razítku: 1408.2023 08:23:00, číslo kvalifikovaného 
certifikátu pro časové razítko 18 BD 64 kvalifikovaný poskytovatel: LCA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikačnl autorita, a a.

Podpis 11 není vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt* Město Stříbro, IČ: 00260177 

Pracoviště: MěÚ Stříbro - č.p. 63

Datum vyhotoveni: 31.08.2023 

jméno, příjmení a podpis úředníka: 

Otisk úředního razítka:

Poznámka:

Konverzí dokumentu ss nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://mvw.czechpoint.cz/overovadclolozky

https://mvw.czechpoint.cz/overovadclolozky


■ ĚST3KV O RAP STŘÍBRO

Odbor výstavky g ů-ewfifh® plánování 
M5sar;I-ovori?rrttJ3H i, .V 9 01 STŘÍBRO

--d2Q 374 031 -31, Fa'' +420 373 801 331, Email: 

,j: 712/OViJF/?3-3/Ha ' ve Stříbře dne 16. 5. 2023
E ó, písemnosti 12255/YteSTRIBRQ
Oprávn
vyřizuje
Tel: 
Email: 

Oolavdační somshflas

Dna 28.4.2023 obdržel Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování (dále jen 
„OVÚP"), jato silniční správní úřad podle § 40, odst. 4 pssm. a) zákona 13/1997 5b.( (dáte 
jen ,Zákon o pozemních komunikacích'1) příslušný jako speciální stavební úřad dle § 16 
odst. 1 zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 písm. c) zákona 5. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon") v platném znění, žádost 
Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 
Plzeň, IČ: 720 53 119, v zastoupení e, Kladrubská 396, 349 01 Stříbro o 
vydání kolaudačního souhlasu na stavbu:

“ STpjBRO _ Dálnice PS, ÚSEK 2 T
Pro stavbu bylo vydáno zdejším OVÚP SSŮ MŮ Stříbro stavební povolení dne 18.6.202 J 
pod čj. 37^l-4/OVÚP/21 /232/Jk. Povolení k předčasnému užívání stavby pak vydal tento úřad 
dne 15.12.2022 pod č.j. 2212/OVÚP/22-3/603/Ha.

Potčepá stavba obsahu**?’
Předmětem stavby je provedená rekonstrukce silnice II/230 v délce 3,432 m ^ aríratetetw 
obcí. Siavba začíná v blízkosti Exitu 107 dálnice D5 a končí na pracovní spáře nove přeložky 
silnice il/230 dokončeného úseku 1, v území s názvem Stříbro - Jirná. Rekonstrukce spočívá 
v provedení rekíiřikscí silničních oblouků, celkovém rozšíření silnice na normový sto- S 9,5 a 
veškeryn silničním příslušenstvím, výměnou konstrukčních asfaltových vrstev a stavební 
úpravou odvodnění tělesa komunikace. Byla provedena a jsou dokončeny stavební objekty-
SO 001 - Příprava staveniště.
SO 101 - Rekonstrukce pozemní komunikace - stavební práce na rozšíření komunikace, 
včetně zhotovení jejích nových konstrukčních vrstev, odvodnění, úpravy všech navazujících 
sjezdů, zhotovení VOZ, SDZ a osazení směrových sloupků.
SO 102 - Propustky pod komunikaci II/230 - dva nové propustky pod komunikací II/220 
z betonových trub.
SO 103 - Propustky pod hospodářskými sjezdy - nově zhotovené propustky v počtu 10 ks, 
rovněž provedených z betonových trub.
SO 201 - Opěrná zeď - monolitická betonová opěrná zeď v délce 35 m se zábradelnísn 
svodidlem.
SO 401 - Ochrana optického vedení.
SO 402 - Přeložka sloupu YN.
SO 501 - Ochrana olynovodu Wt

1



SO 801 - Rekultivace stávajícího tělesa pozemní komunikace v misiech provedšiiť její 
směrové změny. Jedná se o celkové vybouráni vozovkových vrstev, srovnán i terénu a 
následné zatravnění.
Provedené změny proti schválené PD:
V SO 101 po provedení statických zkoušek únosnosti s nevyhovujícími výsledky v místech 
změn směrového vedení a rozšiřování silnice byla navíc provedena stabilizace podloží, 
násypů a aktivní zóny sanačním způsobem. Z důvodu prodloužení bezporuchové životnosti 
povrchu silnice byla provedena změna asfaltových modifikovaných směsí s označením AGP 
v PMB 25/55-60," ÁCL 16 PMB 25/55-60 a AGO 11 + PMB 25/55-60, které byly nahrazeny 
asfaltovými směsmi s vyšší odolností AGP 22 s PivlB 25/55-60, ÁCL 1c s PMB 25/55-60 a 
ACO 11 s PMB 25/55-60.
Prováděním stavby byly dotčeny pozemky vymezené siavsbním povelením pro 
realizaci záměry):
P.p.č.2729, p.p.č.2840/1, p.p.č. 8270/1, vše v k.ů. Stříbro.
P.p.č. 2227/1, p.p.č. 2227/2, p.p.č. 1325, p.p.č. 1813/1, p.p.č. 2216/12, p.p.č. 2076/4, p.p.č. 
2222/2, p.p.č. 2222/1, p.p.č. 2228, vše v k.ú. Lhota u Stříbra.
P.p.č. 1786, p.p.č. 1783, p.p.č. 1785, p.p.č. 1784, p.p.č. 849/1, p.p.č. 786, p.p.č. 1792, p.p.č. 
1717/1, vše v k.ú. Ostrov u Stříbra.
P.p.č. 769/1, p.p.č. 769/2, p.p.č. 769/12, p.p.č. 769/9, p.p.č. 11864, p.p.č. 1 íSo/1, | <:
773/2, p.p.č. 1185, p.p.č. 1186/3, p.p.č. 1459 a p.p.č. 1216/2, vsev k.to

Uvedená stavba komunikace a silnice Je po provedení stavby másímm na t tetou
pozemcích:

P.p.č.3270/1, p.p.č. 3270/5, p.p.č. 2840/14, p.p.č. 2729/2, p.p.č. 2729/4, p.p.č. 2840/15, v. a 
v k.ú. Stříbro, a to podle geometrického plánu č. 3946-115/2022 pro rozdělení pozemku, 
vyhotoveného LH Geodeti s.r.o., Dyleňská 298/28, 350 02 Cheb.
P.p.č. 2228, p.p.č. 1325/2, p.p.č. 1813/3, p.p.č. 2222/1, p.p.č. 2222/2, p.p.č. 2222/4, p.p.u 
2222/5, p.p.č. 2076/5, p.p.č. 2216/29, vše v k.ú. Lhota u Stříbra, a to podle geometrického 
plánu č. 201-115/2022 pro rozdělení pozemku, vyhotoveného LH Geodeti s.r.o., Dyleňská 
298/28, 350 02 Cheb.
P.p.č. 1717/1, p.p.č. 786/2, p.p.č. 849/5, p.p.č. 1784/2, p.p.č. 1785/2, vše v ÍLIL 4<íGěiC>4 U 
Stříbra, a to podle geometrického pianu č. 441-115/2022 pro rozdělen i pozemku, 
vyhotoveného LH Geodeti s.r.o., Dyleňská 298/28, 350 02 Cheb.
P.p.č. 1786/2, p.p.č. 1786/3, vše v k.ú. Ostrov u Stříbra, a to podle geometrického planu c. 
438-115/2022 pro rozdělení pozemku, vyhotoveného LH Geodeti s.r.o., Dyleňská 29oJ2H 
350 02 Cheb.
P.p.č. 1185/2, p.p.č. 769/19, p.p.č. 1216/4, p.p.č. 769/25, p.p.č. 769/21, 1185/4, p.px. 
769/23, p.p.č. 1218/6, p.p.č. 769/27, p.p.č. 1186/1, p.p.č. 1186/3, p p.c. 1186/8, p.p.č 
1186/9, p.p.č. 1216/2, p.p.č. 1216/8, vše v k.ú. Sytno, a to podle geometrického plánu c. 
332-115/2022 pro rozdělení pozemku, vyhotoveného LH Geodeti s.r.o., Dyleňská 298/2C, 
350 02 Cheb.

Městský úřad Stříbro, OVŮP, SSÚ, provedl dne 11.5.2023 závěrečnou kontrolní prohlídku 
stavby Sí 11/230 STŘÍBRO - Dálnice D5, ÚSEK 2 ,s» kde nebyly zjištěny zjevné vady, ani 
nedodělky, které by bránily jejímu řádnému užívání. K prohlídce byly předloženy protokoly o 
nezbytných provedených revizích a zkouškách s vyhovujícími výsledky.
Stavba evidovaná pod číslem projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_1^ 3/0016120 byla objednateli 
předána v přejímacím řízení provedeném ve dne 10 - 11.5.2023 a Zápis i předání a
převzetí dokončené stavby byl vyhotoven dne 11.5.2023.
Souhlas s.vydáním kolaudačního souhlasu vydal:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. - souhlas do protokolu ze dne 11.5.2023,

2



smí

Lesy České republiky, státní podnik, Lesní správa Stříbro, souhlas do protokolu ze dne 
11.5.2023,
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Dopravní inspektorát 
Tachov, souhlas do protokolu ze dne 11.5.2023.

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni vydala pod č.j. 
KHSPL/11565/21/2023 dne 3.5.2023 souhlasné závazné stanovisko ke kolaudačnímu 
souhlasu.

Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování, jato speciální stavební úřad 
příslušný podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 SbM o PK, po provedené 
závěrečné kontrolní prohlídce stavby, vydává, v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 
zákona ě. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

kolaudační souhlas
pro stavbu: „11/230 STŘÍBRO - Dálnice D5, ÚSEK 2".

Stavební úřad upozorňuje stavebníka, že:

• Užívat stavbu, jakož i její jednotlivé částí lze jen k povoleným účelům.
• Je povinen uchovávat po celou dobu trvání stavby úplnou projektovou dokumentaci 

se všemi schválenými rozhodnutími. Při změně vlastníka tyto předat novému majiteli 
stavby.

• Je povinen udržovat stavbu v řádném stavebním stavu ve smyslu zákona V 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).

Tento souhlas stavebního úřadu nenahrazuje rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, souhlas, 
posouzení, popř. jiné opatření dotčeného orgánu státní správy vyžadované zvláštními 
předpisy.

Účastnici řízení - Doporučeně do vlastních rukou:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Koterovská 162, 326 00 Plzeň
Dotčené orgány a vlastnicí a správci TI:
Doprastav, a.s., organizační složka Praha, K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8 
Lesy České Republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Dopravní inspektorát 
Tachov, Plánská 2032, 347 01 Tachov, čj: KRPP - 20518-2/ČJ-2021- 031006 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, Skrétova 15, 301 00 Plzeň, čj: 
KHSPL/02988/21 /2021 '
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, Škroupova 18, 306 13 Plzeň,
stanovisko, čj: PK-ŽP/3522/21 a č.j. PK-ŽP/6900/21
Městský úřad Stříbro, OŽP, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
Město Stříbro
Obec Kostelec, čj: OÚKo/128/21 
Obec Sytno, Sytno 72, 349 01 Stříbro

Na vědomí: 
vlastní
Vypraveno dne:

a územního vyhotovení plánování

Obdrží:

3



ieír ;




